

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเทศบาล 26/1 บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,562.000	3.73	9,556.26	1.3642	5.08	13,036.64
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	122.000	498.41	60,806.02	1.3642	679.93	82,951.57
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,440.000	358.99	875,935.60	1.3642	489.73	1,194,951.34

ประวิทย์ พานอนันต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเทศบาล 26/1 บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	154.50	33,372.00	1.3642	210.76	45,526.08
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	247.37	5,936.88	1.3642	337.46	8,099.09
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
6	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.000	662.00	662.00	1.3642	903.10	903.10
รวมราคากลาง								1,345,467.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเทศบาล 26/1 บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน		

วิชรุจน์ พานอนันต์
(วิชรุจน์ พานอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ พานอนันต์
(ประวิทย์ พานอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เหรียญชัย บุญพา
(เหรียญชัย บุญพา)
กรรมการกำหนดราคากลาง